PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

REALISASI BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN KOTA

TAHUN ANGGARAN 2024
Kutai Barat PKB BBNKB PBB-KB AP Pajak Rokok Total
Anggaran Murni APBD 2024 27.322.478.000,00 30.519.429.000,00 251.713.891.000,00 825.314.000,00 13.980.088.000,00 324.361.200.000,00
Anggaran Kurang Salur P-APBD 2024 2.560.827.000,00 5.839.097.000,00 28.399.310.000,00 48.098.000,00 - 36.847.332.000,00
Total Anggaran 29.883.305.000,00 36.358.526.000,00 280.113.201.000,00 873.412.000,00 13.980.088.000,00 361.208.532.000,00

Pajak Rokok Desember 2023

2.045.039.421,00

2.045.039.421,00

Pajak Rokok Triwulan |

3.203.783.701,00

3.203.783.701,00

Pajak Rokok Triwulan Il

2.735.768.313,00

2.735.768.313,00

Pajak Rokok Triwulan 11l

Pajak Rokok Triwulan IV

Realisasi Januari

2.074.545.000,00

3.361.764.000,00

24.756.197.000,00

37.290.000,00

30.229.796.000,00

Realisasi Februari

1.891.688.000,00

2.445.687.000,00

23.284.111.000,00

39.758.000,00

27.661.244.000,00

Realisasi Maret

1.961.425.000,00

2.380.635.000,00

23.565.543.000,00

39.355.000,00

27.946.958.000,00

Realisasi April

1.702.183.000,00

2.226.515.000,00

26.226.481.000,00

31.737.000,00

30.186.916.000,00

Realisasi Mei

2.012.556.000,00

3.298.683.000,00

23.107.082.000,00

42.168.000,00

28.460.489.000,00

Realisasi Juni

1.842.832.000,00

2.867.681.000,00

24.657.888.000,00

38.101.000,00

29.406.502.000,00

Realisasi Juli

Realisasi Agustus

Realisasi September

Realisasi Oktober

Realisasi November

Realisasi Desember

Total Realisasi

11.485.229.000,00

16.580.965.000,00

145.597.302.000,00

228.409.000,00

7.984.591.435,00

181.876.496.435,00

Sisa Anggaran

18.398.076.000,00

19.777.561.000,00

134.515.899.000,00

645.003.000,00

5.995.496.565,00

179.332.035.565,00

(%)

38,43

45,60

51,98

26,15

57,11

50,35




